bekend gemeente Amsterdam, sectie P, complexaanduiding 3580-

A, appartementsindex 77, uitmakende het blijkens de akte van 

ondersplitsing verleden op tien december tweeduizend veertien voor 

mr. C.J.J.M. van Gool (de ‘Akte van Ondersplitsing’),  het  

éénhonderd  negenenvijftig/zevenduizend  vierhonderd 

zeventiende(159/7.417 e )  onverdeeld  aandeel  in  de  

gemeenschap  van  de eeuwigdurende erfpacht van 

appartementsrecht met index 1, omvattende het uitsluitend gebruik 

van de achtendertig (38) woningen gelegen op de begane grond tot 

en met de vijfde verdieping van na te vermelden gebouw, alsmede de

[...]

uitsluitend gebruik van de parkeerplaats, gelegen op niveau min één 

(-1) van het gebouw, plaatselijk bekend te Amsterdam aan de 

Valkenburgerstraat ongenummerd, kadastraal bekend gemeente 

Amsterdam, sectie P, complexaanduiding 3580-A, 

appartementsindex 41, uitmakende het onverdeeld 

twintig/zevenduizend vierhonderd zeventiende (20/7.417 e ) aandeel 

in de gemeenschap; 

3. het appartementsrecht, omvattende de bevoegdheid tot het 

uitsluitend gebruik van de berging, gelegen op niveau min één (-1) 

van het gebouw, plaatselijk bekend te Amsterdam aan de 

Valkenburgerstraat ongenummerd, kadastraal bekend gemeente

[...]

Indien de koper (of zijn rechtsopvolger) in strijd handelt 

met enige bepaling van dit artikel of weigert of nalatig is 

tot de uitvoering of toepassing daarvan mede te werken, 

zal hij ten behoeve van de verkoper verbeuren een 

onmiddellijk vorderbare boete ter grootte van een miljoen 

vierhonderd vijfduizend gulden (NLG 1.405.000,00), 

onverminderd het recht nakoming te vorderen.” 

3. voor wat betreft voormeld perceel 1075: een akte op zeven 

april negentienhonderd tweeënnegentig verleden voor mr. 

S.E.C. Edzes, notaris te Wormerveer, waarvan een afschrift is 

ingeschreven in de openbare registers op acht april

[...]

van Gool, notaris te Amsterdam, een afschrift van 

welke akte van splitsing werd ingeschreven in de openbare 

registers op tien december tweeduizend veertien in register 

Hypotheken 4, deel 65329, nummer 164, bij welke akte het 

recht van erfpacht zoals hierboven genoemd is ondergesplitst in 

éénhonderdvijf (105) onderappartementsrechten, kadastraal  

bekend  gemeente  Amsterdam,  sectie  P,  nummer  3580, 

appartementsindices 10 tot en met 114 en in welke akte onder 

meer het navolgende voorkomt, woordelijk luidende: 

“K. OVERDRACHT VAN EEN APPARTEMENTSRECHT

[...]

nummer 169, waarin onder meer het navolgende voorkomt, woordelijk 

luidende: 

“F. ERFPACHT, ALGEMENE ERFPACHTVOORWAARDEN 

De comparanten verklaarden dat de vestiging door voorbehoud van het 

onderhavige recht van erfpacht is geschied: 

a. tegen een canon, eerstmaals groot zeshonderd negentien duizend 

zeshonderd zestig euro (€ 619.660,--) per jaar, welke canon jaarlijks 

zal worden geïndexeerd overeenkomstig het bepaalde in artikel 6 van 

nagemelde "Algemene Erfpachtvoorwaarden inzake Urban Studio's 

2010", welke indexatie eerstmaals zal plaatsvinden op een januari 

twee duizend zestien.